cÂMAnA MITMCIPAI DE ARAçOIA3A DA SERRA

INpICACÃo N" "2,+Â /2021

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, José Carlos de Quevedo

Júnior, as providências necessárias, junto ao setor competente, no sentido de:

Instalar iluminação pública na travessa da Estrada da Engenharia,

localizada no BairÍo Iperó Mirim, nas proximidades do número 1..240.

IUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por muitos munícipes a

este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito noturno de veículos e pessoas pela via, assim

como coibir possíveis assaltos e evitar acidentes.

Sala das Sessões, 01 de lunho de 2021.

ú /t/r" n/
ADAIRIOSE FOGAEA

(ODAIRDO BAR)

VEREADOR

1,í*
1

wüw.camarâdeâracoiâbadasêrÍa.so.rov.bÍ
E-mail:@

Íelefones: (15) 3281-1613 / (15)9970639a9 I 1151998c&717